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DEKLARATA E TATIMIT NE TE ARDHURAT E KORPORATAVE

kew |

[1] Periudha e Deklarimit:
[3] Numri Fiskal:

[4] Emri i tatimpaguesit:
[6]Adresa e tatimpaguesit:

[6] Pronari;

[7] Menaxheri:

2009 |

600278685 |

UNIREF

LT

MFA2HO002536863M

lakss

|Qamil Hoxha PRISHTINE KOSOVA

I Telefoni: |

|Ramadan Qehaja

| Telefoni:|044 182 569

[8] Kontabilisti/Mbaijtési i librave: |Bejtu|lah Krasniqi

| Telefoni:|044 558 529

| | shtese

| | Korrigjim

[9] Nése deklarata tatimore &shté pér té ndryshuar deklaratén e plotésuar mé herét pér t& njgjten periudhé , vendose 'X' n&
kuting gé pérshkruan llojin e ndryshimit. (Ju lutemi referohuni doracakut)

[ ] Vvetém pagesé

[48] Shuma obligative (Barteni shumé&n nga kutia [43])

[49] Shuma e tatimit t& paguar

0,00

0,00

Uné deklaroj se faktet e raportuara né kété deklaraté tatimore jang té vérteta.
Emri/Mbiemri/Nénshkrimi dhe Vula

(Ramadan Qehaja, f (et ,L/} L% )

Data:|  31/03/2010

TEP <. A
‘Nenshknml dhe vul@ Numri i llogarise: 1000420070000373 [52) Shuma e tatimit te paguar
. f,{ a Tekstr
34 W3- 2010 " e
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=l Daté )(-/( St 2014

e
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Nr.Formes CD-A-8 ; Korigidar mé 20.02.2009 |
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[ Emri i tatimpaguesit: QKSS | [Numri Fiskal 600278685 | [Periudha: 2009 |
[10] Fitimi neto (humja) sipas pasqyrés FINANGIAIE ..o [ 0,00 ]
Rregullimet né té& ardhurat
[14] T8 Ardhurabme Badm t8 Huaf(Tabuln BY ...ommommmmsmsomasmmmmmmoosmsssssmnss | |
[12] Ark&timi i Borxheve 18 Kéqija (Tabela BY ..ot i i | |
[13] Fitimet Kapitale (TAbela C).......co.coocviriiiiiriiinisienicseesssesss s ( |
18] BB EE CTABEIE DY vrnmimmsssmasstssms s mssess s S | |
[15] T& ardhura/fitime te tjera (TAbela E).........ococooriueiriiiirereinceesecescesisissssessscnsi s [ |
[16] Rregullimi total né t& ardhura (mblidh kutijat [11] deri[15]) ......cccoovmrrimiimiierinisrissis s [ 0,00 |
[17] Fitimi (humbja) pas rregullimit né t& ardhura (kutia [10] + kutia[16]) .........ccooimini J 0,{10_|
Rregullimet né shpenzime
[18] Shpenzimet e pazbritshme (TADEIA F) ..o [ Bl
[19] Shpenzimet ¢ parfagésimit [Tabela G)....cuumsanimsmisismrimissimmmns cinesos sy | |
[20) Fondet ROzail (TADBIATY . rorserassumssesrsnsmsensensmsrseosssissssbiiis i ST Hisba e os s | |
[21] Pagesat pér Personat e Lidhur (Tabela 1).........cccvcvcrcniiecnciciinnn, [ |
[22] Amortizimi (Tabela J)...........cc....... [ |
[23] Zhvlerésimi (Tabela K).......co.ccoeririncieiiininnns [ |
[24] Lejimi special pér asetet e reja (Tabela L).......ccocovvnciiiiiinn. | |
[25] Humbja kapitale (Tabela C)........cocerrecieireiiiniesissisesssssssssssscssssassnaons | |
[26] Shpenzime te tjera (Tabela M)..........cccoremeriiiisersieresns s sses | |
[27] Rregullimi total né shpenzime (Mblidh kutiat[18] deri[26]).........ccccovenmininiii [ 0,00 |
[28] Fitimi (humbja) e biznesit pas rregullimit né shpenzime (kutia [17] - KUtia[27])..........coooiiiii, [ 0,00 |
[29] Kontributet B&mirése (bashkangijit deftesat)............cccvivvriciiiiiiniiniineins [ |
[30] Humbjet @ mbartura (referoju doracakut)...............corereirrciieisisinmininieresess s snsnees | |
[31] Mblidh Kutiat[20] dhe[B0]...ccccmsmiimimmiinssiimisimmiirmersesos e s ot susassasataiissssassonssanssmssbonssmscsssiss s hansassasasasass | 0,00 |
[32] Fitimi i axhustuar, (kutia[28]- KUIa[31])......ccoiiiiiiii i [ D-M
[33] Tatimi né& té Ardhurat e Korporatave (Nese kutia [32] éshié fitim, shumézo me 10%. Nése kutia[32] éshté humbje, vendos) r 0,00 |

Vetém pér Kompanité e Sigurimeve

[34] Primet bruto p&r periudhén tatimore. ..ot cnens [ |
[35] Tatimi né t& Ardhurat e Korporatave pér Kompanité e Sigurimeve ([34] * 7%) ...

Rimbursimi ose Obligimi

[36] Tatimi né té Ardhurat e Korporatave (mblidh shumén né kuting[33) me Kuting[35] sipas situatés suaj).........ooummiminiiien, [ 0,00 |
[37] Kreditimi tatimor nga shtetet e huaja (Tabela O)......ccoooivrrmercenneiininiiine, | |

[38] Tatimi i mbajtur né Dividente, Interes, té Drejtat Pronésore dhe Qira nga paguesit

rezident (Tabela P)- bashkangjit certifikatat) ...

[39] Totali i krediteve pér periudnE[37] +[3B] ....ccoriiii i [ 0,00 ]
[40] KUHA3B] MINUS[BG] ..eevocveieieeeeeeeeee oo bass s s bbb [ 0,00 |
[41] FBSHEE & PAGUBTA [TADGIR CJ...srnssnsneresssnssssnsnmrssssssssd 56458556 50058 oSS 85 o s B R s st | 0,00 |
[42] Tatimi pér pagesé me kété formular [40]- [41] ..c.o.oviviiriiieeineen s | - |

Né qofté se rezultati né kuting [42] &shté pozitiv, ju keni nje shumé si Obligim. Nése rezultati né kuting [42] &shté negativ, ju

keni te drejté pér Rimbursim. Shkruani shumén né kuting e duhur

[43] Shuma obligative ..... 0,00 [44] Rimbursimi ......
[45) Emiri i bankés ..........cococeveevnnnnn. [Raiffesen BANK
[46] Bartési i 0garisé...........coc.v..... |QKSS |

[47] Numri i llogarisé (sheno 16 shifra).... |1501090000677812 |




QKSS
Qamil Hoxha PRISHTINE KOSOVA

600278685
Pasqyra e té ardhurave (né EURO)
;3 Pérshkrimi k= 2009
S &
Té ardhurat lidhur me aktivitetet operative
1 |Té ardhurat prej donacioneve 37.337,56
2 |Té ardhurat tjera operative
Shpenzimet lidhur me aktivitetet operative
3 |Kostoja e shitjeve
4 |Fitimi bruto = {(1+2) - 3} 37.337,56
5  [Shpenzimet e Zhvieresimit dhe amortizimit 0,00
6 |Shpenzimet e shitjes
Shpenzimet e pérgjithéshme dhe administrative qé nuk jané té
7 |pérfshira né koston e mallrave té shitura 17.712,52
8 [Shpenzimet e hulumtimit dhe zhvillimit
9 |Shpenzimet tjera operative 19.625,04
FITIM/HUMBJA NGA AKTIVITETET OPERATIVE
10 |10={4 - (5+6+7+8+9)} 0,00
AKTIVITETET JO-OPERATIVE DHE TE TJERA
11 |Té ardhurat ose fitimet tjera
12 |Shpenzimet ose humbjet tjera
FITIM/HUMBJA NGA AKTIVITETET JO-OPERATIVE
13 [13=11-12 0,00
Fitimi (humbja) neto sipas Pasqyrés Financiare Rreshti 10 i
14 |deklaratés sé TAK (10+13) 0,00
Prishtiné Personi pergjegjes,
Mé 31.03.2010 S —
LS il E




